东  南  大  学  教  务  处
校机教〔2010〕52号

[image: image1]
关于公布“东南大学第二届节能减排科技创新大赛”
结果的通知

各院（系）、学生会、学生科协：
根据校机教[2009]186号文件精神，我校于2010年1月到4月举办了“东南大学本科生第二届节能减排科技创新竟赛”。竟赛共收到来自7个院系共54件作品，竞赛组委会组织专家组从报名参赛作品的选题、方案设计、结构设计和制作等方面，对作品的合理性、创新性、实用性、先进技术的应用进行认真仔细的评审，共评出特等奖1项，一等奖3项，二等奖5项，三等奖6项，优胜奖6项，特此公布。

附件：东南大学本科生第二届节能减排科技创新竞赛获奖名单
东南大学教务处

东南大学节能减排科技创新竞赛组委会

                               二O一0年五月六日
主题词： 节能减排  竞赛结果  第二届
抄报：

抄送： 学生处、科技处、团委、档案
东南大学教务处                          2010年5月6日印发